

BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

12. TEKNİK MÜŞAVİRLİK KONGRESİ: "Afetler ve Türkiye"

Birliğimiz tarafından her sene Nisan ayında düzenlenen Teknik Müşavirlik Kongrelerinin onikincisi bu sene, 26 Nisan 2018 tarihinde Ankara'da Holiday Inn Otel'de **Afetler ve Türkiye** teması ile gerçekleştirilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı Süreyya URAL'in açılış konuşmasıyla başlayan Kongre'de; İNTES-Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın İlhan ADILOĞLU, TMB-Türkiye Müteahhitler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sayın A. Kartal USLUEL ve T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK birer konuşma yapmışlar ve teknik müşavirliğin öneminden ve ülke gelişimine etkilerinden bahsetmişlerdir.

Kongrenin ana konuşmalarını gerçekleştiren T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Yapı İşleri Genel Müdürü Sayın Banu ASLAN CAN, Genel Müdürlükleri bünyesinde mühendislik hizmetlerinin

yönünde yaptıkları çalışmalarını ve sektörden beklentilerini; T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Sayın Hüseyin AKBAŞ, Genel Müdürlükleri bünyesinde yapılan hizmetleri ve T.C Orman ve Su İşleri Bak, Devlet Su İşleri Genel Müdür Yardımcısı Sayın Murat DAĞDEVİREN ise projeler ve sektörün genel durumlarını aktarmışlardır.

Kongrenin Konuk Konuşmacısı Pınar AYHAN, farklı ve güzel sunumu eşliğinde tüm katılımcılara verimli ve eğlenceli dakikalar yaşattı.

Kongrenin "**Deprem ve Yangın**" konulu Panel 1 bölümünde; TürkMMMB Yönetim Kurulu Üyesi ve TEMELSU Uluslararası Mühendislik Hizmetleri A.Ş. firmasından N. Burçin ÇETİN'in moderatörlüğünde sırasıyla T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Yapım Daire Başkanı Sayın Ahmet BEKTAŞ, "**Afet**", ODTÜ İnşaat Mühendisliği Fakültesi'nden Prof. Dr. Sayın Haluk SUCUOĞLU, "**2018 Yılında Deprem Mühendisliğinde Ülkemizdeki Önemli Gelişmeler**", PROTA Mühendislik Proje ve Dan. Hizm. A.Ş. firmasından Sayın Jozef KUBİN, "**Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 2018**", KARİNA Tasarım Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri firmasından Sayın Tanju ATAYLAR "**İnsan Kaynaklı Afetler-Yangın**" ve TİS Teknolojik İzolatör Sistemleri A.Ş. firmasından Sayın Uğurcan ÖZÇAMUR ise "**Deprem Yalıtımı Teknolojisinin Genel Esasları**" başlıklı sunumları ile değerli bilgilerini katılımcılarla paylaşmışlardır. Kongrenin kapanış bölümü olan "**Taşkın, Kuraklık ve İzleme**" konulu Panel 2 bölümünde ise, TürkMMMB Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi ve SUIŞ Proje Müh. Müş. Ltd. Şti. firmasından Kerim ORHON'un moderatörlüğünde sırasıyla Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Etüt Planlama ve Tahsisler Daire Başkanı Sayın Nazmi KAĞNICIOĞLU, "**Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Taşkın ve Rüşubat Kontrolü Faaliyetleri**", Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanı Sayın Maruf ARAS, "**Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Çalışmaları**", MESCIÖĞLU Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş. firmasından Sayın Ömür DEMİRKOL, "**Harita Mühendisliği Bakış Açısından Afet Risk Analizi ve Afet Yönetimi Konusunda Bir Değerlendirme**" ve TEKNO MACCAFERRI Çevre Teknolojileri Müh. San ve Tic. A.Ş. firmasından Sayın Hakan ÖZÇELİK ise "**Çift Büküm Tel Ürünler İle Afet Önleme Çözümleri ve Uygulamaları**" başlıklı sunumları ile değerli bilgilerini katılımcılarla paylaşmışlardır.





FIDIC Avrupa Bölgesel Altyapı Konferansı

FIDIC ve Gürcistan Mühendisler Birliği işbirliğiyle 6-7 Mart 2018 tarihlerinde Gürcistan'ın Tiflis şehrinde "**FIDIC Avrupa Bölgesel Altyapı Konferansı**" düzenlenmiştir. 5 Aralık 2017'de yayınlanarak yürürlüğe giren FIDIC İnşaat Sözleşmeleri'nin 2017 baskılarının tanıtıldığı ve FIDIC 1999 Sözleşmeleri ile karşılaştırıldığı Konferans'ta ayrıca FIDIC Sözleşmelerinin Orta ve Doğu Avrupa, Avrasya ve Orta Doğu ülkelerindeki yerel sözleşmelere de uyarlanması konusu da

Konferansta sözleşme yönetimi, sözleşme yönetiminde Mühendis'in rolü, uyuşmazlıkların çözümü, Dünya Bankası yeni satın alma uygulamaları, sözleşmelerde süre uzatımı ve ek ödeme talepleri, avans ve hakediş ödemeleri ile uyuşmazlıkların önlenmesi ve çözümü konularını; "İşveren", "Müteahhit", "Mühendis", "Hakem (adjudicator)" ve "Kredi Kuruluşları" açısından FIDIC Sözleşmeleri çerçevesinde değerlendiren çeşitli sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Konferans öncesi ve sonrasında 5 ve 8 Mart 2018 tarihlerinde de FIDIC Kırmızı, Sarı ve Gümüş Kitaplarının 2017 ve 1999 baskılarının ayrıntılı şekilde karşılaştırıldığı tam gün süreli iki Eğitim Çalıştayı düzenlenmiştir. Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan **Fatma Çölaşan** "Türkiye'deki Bir Uyuşmazlık Çözümü Uygulaması Örneği" konulu bir sunum gerçekleştirmiş; Yönetim Kurulu Üyemiz ve Geçen Dönem Başkanımız **Demir İnözü** "Türkiye'de Kamu İhale Kanunu ile FIDIC Sözleşme Uygulamalarının Karşılaştırılması" konusunda bir konuşma yapmış; üyelerimizden **Levent Irmak** ise "1999 ve 2017 FIDIC Sözleşmelerinde Süre Uzatımı Taleplerinin Çözümü" konusunda bir sunum gerçekleştirmiştir.

Konferans esnasında yapılan tüm sunumlar <http://www.aceg.ge/fidic-regional-conference-presentations> adresinde, detay bilgiler <http://www.aceg.ge/fidic-regional-conference-2018> adresinde yer almaktadır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapım Dairesi Başkanı'na Ziyaret

Birliğimiz tarafından büyük önem verilen "Mesleki Sorumluluk Sigortası" konusunun bir süredir kamunun da gündeminde olması nedeniyle yakın ilişkiler içerisinde olduğumuz Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapım Daire Başkanı Sayın Ahmet Bektaş Birliğimizi bu konuda bir görüşme için davet etmiştir. Birliğimizden Başkan Süreyya Ural, üyelerimizden Ali Canoğlu ve Sinan Aker ile Birlik Yöneticisi Seda Seyhan'ın katıldığı 4 Nisan 2018 tarihli toplantıda MSS konusunda yaşanan sorunlar, uygulamalar, beklentiler ve iyileştirme önerileri görüşülmüştür.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Ziyareti

TürkMMMB Yeni Dönem Yönetim Kurulu Birliğimiz ile yakından ilgilenen ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Müsteşar Prof. Dr. Sayın Mustafa ÖZTÜRK'e makamında bir ziyarette bulunmuşlardır. Hem bir nezaket ziyareti hem de Kongreye davet amacı ile gerçekleştirilen ziyarette kamunun teknik müşavirlerden beklentileri ve teknik müşavirlik sektörünün ihtiyaçları da kısaca görüşülmüştür.

RÖPORTAJ: Munis ÖZER – İMSAD DERGİ

Sektörde söz sahibi, paydaş STK'lardan olan İMSAD-İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği tarafından hazırlanan İMSAD Dergi'nin Nisan ayı 33.sayısında Geçen Dönem Başkanı-Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Munis ÖZER'in özel bir röportajı yer almıştır. Teknik müşavirlik sektörünün öneminden, ülkeye katkılarından ve Birliğimizden bilgilerin yer aldığı röportaja http://www.imsad.org/Uploads/Files/SAYI_33_2018.pdf adresinden ulaşılabilir.

ETKİNLİKLER



FIDIC-Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu Etkinlikleri

Birliğimizin üyesi olduğu FIDIC-Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu (International Federation of Consulting Engineers) tarafından her sene dünyanın farklı bir ülkesinde düzenlenen **FIDIC Uluslararası Altyapı**

Konferansı, bu sene 9-11 Eylül 2018 tarihleri arasında Berlin'de gerçekleştirilecektir. Konferans için kayıtlar başlamış olup, üye firma temsilcilerimiz için indirimli kayıt olanağı 30 Haziran 2018 tarihine kadar sürecektir. Konferans detayları <http://fidic2018.org/en> adresinde yer almaktadır.

FIDIC Konferansı'na katılımlar için her firmadan 2 kişinin ulaşım, kayıt ve konaklama masraflarının yarısı Ekonomi Bakanlığı tarafından yayımlanan 2014/10 sayılı Tebliğ kapsamında desteklenmektedir. Destekten faydalanmak için ön-onay gerekmemektedir.

14-15 Haziran 2018'de Ukrayna'da **FIDIC Çalışma Günleri** etkinliği düzenlenecektir. Ukrayna ve Dünya'nın önde gelen uzmanlarının katılacağı etkinliğe ait detaylı bilgi <http://fidic.org/events/fidic-aecu-business-days-ukraine-14-15-june-2018> adresinde yer almaktadır.

Kırmızı, Sarı ve Gümüş Kitap Hakkında FIDIC 2018 Online Gelişmiş Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi <http://fidic.org/events/fidic-2018-online-advanced-training-course-red-yellow-and-silver-book> adresinde yer almaktadır.

2018 yılı FIDIC Proje Ödülleri için başvuruların 3 Mayıs itibariyle başladığı bildirilmiştir. Son başvuru tarihi 4 Haziran 2018 olan yarışmaya, son 5 yılda tamamlanmış olan ve en azından 1 yıldır işletmede olan projelerle katılım sağlanabilmektedir. Ödüller 10 Eylül 2018 tarihinde FIDIC 2018 Konferansı'nda verilecektir.

Konu ile ilgili detaylar ve başvuru formuna aşağıdaki bağlantılardan ulaşılabilir.

www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/FIDIC/FIDIC_Awards_2018_-_Nomination_FORM.doc

www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/FIDIC/FIDIC_Awards_2018_Programme.pdf

www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/FIDIC/FIDIC_MA_Letter_06_18_-_FIDIC_Awards_Call_for_Nominations.pdf

HABERLER

Sektörel Rapor ve Bültenler (ilgili bağlantılara tıklayınız)

[DEİK-Küresel Gazetesi Nisan 2018](#)

[EFCA- Mart Ayı E-Bülten](#)

[İMSAD- Mart Ayı Sektör Raporu](#)

[İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Mart 2018 Sonuçları](#)

[İMSAD- Nisan Ayı Ekonomik Değerlendirme Raporu](#)

[İMSAD- Nisan Ayı Ekonomik Değerlendirme Raporu](#)

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayi Zirvesi: Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından sanayide katma değerli ve yüksek teknolojili ürünlerin payını arttırmak üzere “Sanayide Yüksek Teknolojiye Geçiş Programı” başlatılmıştır. Programın amacı sektör odaklı bir yaklaşım ile sanayinin rekabet gücünü arttıracak ve ithal bağımlılığını azaltacak ürün ve projelerin geliştirilmesi ve global pazara entegrasyonunun sağlanmasıdır.

Bu kapsamda, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye İMSAD tarafından, odak sektörler arasında yer alan inşaat malzemesi sanayinde, söz konusu ürünleri ve yüksek teknolojiye geçişteki somut adımları belirlemek amacıyla sanayinin, ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin ve Sayın Bakanımız Faruk Özlü’nün katılımıyla “Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayi Zirvesi” 19 Nisan 2018 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Zirvenin basın bülteni için [tıklayınız.](#)

Zirve haberi ve sunumları için [tıklayınız.](#)

Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Araştırması: Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından Kurulumuza iletilen yazıda, TİM’in ilk kez 2016’da gerçekleştirdiği “Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Araştırması”nın üçüncüsü için başvuru sürecinin başlamış olduğu bildirilmektedir.

Araştırmaya başvurular aşağıda yer alan bağlantı linki üzerinden telekomünikasyon, bilgisayar ve bilgi hizmetleri, müteahhitlik hizmetleri, eğitim hizmetleri, sağlık hizmetleri, turizm ve seyahat ile ilgili hizmetler, eğlence ve kültür hizmetleri, yolcu taşımacılığı hizmetleri, yük taşımacılığı ve lojistik hizmetleri, mali hizmetler ve diğer iş hizmetleri kategorilerinden yapılmaktadır.

Söz konusu sektörlerin ilk 3 firması ile Türkiye genelinde ilk 10’a giren firmalara ve belirli sektörlerde özel ödüller verilecek olup ilk 500’e giren firmalara sertifika gönderimi yapılacak ve ek olarak araştırma sonucunda bir kitap hazırlanacaktır.

Detaylı Bilgi ve Başvuru için: <http://www.tim.org.tr/tr/500.html>

TİM Strateji ve İnovasyon Şubesi

Tel: 0212 454 0504 - 454 0462

E-posta: strateji@tim.org.tr